
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

PROPUESTA  PROVISIONAL  DE  RESOLUCIÓN  Y  TRÁMITE  DE  AUDIENCIA,  PRESENTACIÓN  DE
DOCUMENTACIÓN  ACREDITATIVA  Y  ACEPTACIÓN  EN  EL  PROCEDIMIENTO  DE  CONCESIÓN  DE
SUBVENCIONES EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA EL PROGRAMA DE ADECUACIÓN
FUNCIONAL BÁSICA, EN EL EJERCICIO 2021

Vistas  las  peticiones  de  subvención  presentadas  en  el  procedimiento  de  concurrencia  competitiva  de
subvenciones de referencia y demás actuaciones que constan en el expediente resultan los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Mediante Orden de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones para
actuaciones  acogidas  al  programa  de  adecuación  funcional  básica  de  viviendas  para  el  ejercicio  2021
(B.O.JA. Núm. 250 de 30/12/2020) con arreglo a las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en
régimen de concurrencia competitiva aprobadas por Orden de 24 de mayo de 2017 ( B.O.J.A núm 102, de
31/05/2017).

SEGUNDO.-  Con  fechas  14/05/2021,  07/06/2021,  11/06/2021  y  10/08/2021  se  publicó  en  la  web  de  la
Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio varios acuerdos de requerimiento de
subsanación al amparo de la orden de 24 de mayo de 2017, concediéndose a las personas interesadas un
plazo de 10 días hábiles para la subsanación de las solicitudes presentadas.

TERCERO.-  Con fecha 11 de junio de 2021 se designó,  mediante Resolución de la persona titular  de la
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Almería, a los integrantes
de la Comisión de Valoración para la evaluación de las solicitudes presentadas.

CUARTO.- Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, la Comisión de Valoración prevista en la base
decimosexta de las bases reguladoras ( Orden de 24/05/2017), efectuó la evaluación previa consistente en el
análisis  y  valoración  de  las  solicitudes  conforme  a  los  criterios  de  evaluación  establecidos  en  la  base
decimoquinta  de  las  referidas  bases  reguladoras,  dando  como  resultado  un  informe  de  evaluación
incluyendo un orden preferente del total de solicitudes evaluadas. 

QUINTO.-  Con fecha 26 de agosto de 2021 se aprueba por parte de la Comisión de Valoración elevar el
informe de evaluación al órgano competente para la emisión de la propuesta provisional.

A estos hechos le son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- Conforme al artículo 120.3 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se aprueba
el texto refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y a la base decimosexta
de las bases reguladoras aprobadas por la  Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases
reguladoras para la concesión, en régimen de competencia competitiva, de subvenciones para actuaciones
acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de
Andalucía  2016-2020, la  competencia  para la formulación de la  propuesta  provisional  corresponde  a  la

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Consejería de Cultura y Patrimonio Histórico

Delegación Territorial de Almería

Código Seguro De
Verificación:

BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B Fecha 26/08/2021

Firmado Por ANA MARIA MATEO RODRIGUEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

persona titular de la jefatura del Servicio de Rehabilitación y Arquitectura de la Delegación Territorial de la
provincia en la que se ubique la vivienda objeto de la adecuación.

SEGUNDO.- De igual forma, conforme a la base decimoséptima de las bases reguladoras y al artículo 25 del
Reglamento  de  los  procedimientos  de  concesión  de  subvenciones  de  la  administración  de  la  Junta  de
Andalucía,  aprobado por el  Decreto 282/2010, de 4 de mayo, el trámite de evaluación previa dará lugar a
que el  órgano competente emita la propuesta provisional  de resolución, conteniendo la relación de las
personas o entidades interesadas que han obtenido la puntuación suficiente para tener la consideración de
beneficiarias provisionales, por orden de puntuación y cuantía de la subvención otorgable. De igual forma,
deberá  contener  la  relación  de  personas  o  entidades  interesadas  que  no  han  obtenido  la  puntuación
suficiente para tener la consideración de beneficiarias provisionales, por orden de puntuación, teniendo la
consideración de beneficiarias suplentes y se indicará la cuantía de la subvención otorgable en el supuesto
de que acabaran resultando beneficiarias definitivas.

TERCERO.- La base vigésimo primera de las bases reguladoras recoge que los actos que deban notificarse
de forma conjunta a todas las personas interesadas y, en particular, los de requerimientos de subsanación,
el  tramite  de  audiencia  y  el  de  resolución  del  procedimiento,  se  publicarán  en  la  página  web  de  la
Consejería de Fomento y Vivienda, en los términos del artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. En
todo caso, esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

Por todo ello, visto el Informe de la Comisión de Evaluación, y en uso de las competencias atribuidas a este
órgano  por  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones  en  régimen  de  concurrencia
competitiva del Programa de adecuación funcional básica de viviendas

DISPONGO

PRIMERO.- Aprobar la relación de personas solicitantes que han obtenido la puntuación suficiente para
obtener  la  consideración  de  beneficiarios  provisionales,  identificándose  en  el  Anexo  I por  orden  de
puntuación y con expresión de la cuantía de la subvención otorgable.

De  igual  forma,  se  aprueba  la  relación  de  personas  solicitantes que  no  han  obtenido  la  puntuación
suficiente  para  obtener  la  consideración  de  beneficiarios  provisionales,  teniendo  la  consideración  de
beneficiarios suplentes e identificados en el Anexo II, por orden de puntuación y con expresión de la cuantía
de la subvención otorgable.

SEGUNDO.-   Conceder  un  plazo  de  10  días  hábiles  a  las  personas  interesadas para  que,  utilizando  el
formulario Anexo II publicado en la Orden de 21 de diciembre de 2020 (B.O.J.A. N.º 250 de 30/12/2021),
puedan  alegar  lo  que  estimen  pertinente  o  aceptar  la  subvención  propuesta,  conforme  a  la  base
decimoctava de las bases reguladoras y el artículo 26 del Reglamento de los procedimientos de concesión
de subvenciones de la administración de la Junta de Andalucía.

De  igual  forma,  las  personas  interesadas  que  hayan  obtenido  la  consideración  de  beneficiarias
provisionales,  así  como  todas  las  personas  interesadas  que  hayan  obtenido  la  consideración  de
beneficiarias  suplentes que  se  recogen  en  el  Anexo  II,  deberán  presentar,  junto  con  el  formulario
indicado en el apartado  anterior,  la documentación  señalada en la base decimoctava de las bases
reguladoras, la cual deberá ser acreditativa de los datos que hayan consignado en su solicitud, tanto
de los requisitos y declaraciones responsables, como de los criterios de valoración.

Código Seguro De
Verificación:

BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B Fecha 26/08/2021

Firmado Por ANA MARIA MATEO RODRIGUEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Los documentos serán  copias auténticas o copias autenticadas.

TERCERO.- El formulario Anexo II y, en su caso, documentación adjunta podrá presentarse en cualesquiera
de los lugares y por cualesquiera de los medios indicados en el apartado primero de la base duodécima de
las bases reguladoras, y conforme al aparatado tercero de la base decimoctava en lo referente a su presen -
tación a través del Registro electrónico de la Administración de la Junta de Andalucía.

CUARTO.- La falta de presentación en plazo de los documentos exigidos por la propuesta provisional impli-
cará:

a) Cuando se refiera a la acreditación de requisitos para obtener la condición de persona beneficiaria,
su desistimiento de la solicitud.

b) Cuando se refiera a la acreditación de los elementos a considerar para aplicar los criterios de valo-
ración, la no consideración de tales criterios, con la consiguiente modificación de la valoración ob-
tenida.

Todo ello sin perjuicio de las responsabilidades en que se pueda incurrir.

QUINTO.- Con anterioridad al vencimiento del plazo de trámite de audiencia, los beneficiarios provisionales
y suplentes deberán comunicar la aceptación de la subvención propuesta o, en su caso, el desistimiento de
la solicitud. 

A falta de desistimiento expreso la subvención propuesta se tendrá por aceptada.

SEXTO.- Esta resolución será publicada en la página web de la  Consejería de Fomento,  Infraestructuras y
Ordenación del Territorio.

En todo caso, esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

Contra la misma, como acto de tramite, no cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 112.1 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Almería, a la fecha de la firma electrónica
LA JEFA DE SERVICIO DE REHABILITACIÓN Y ARQUITECTURA

Fdo.: Ana M.ª Mateo Rodríguez

Código Seguro De
Verificación:

BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B Fecha 26/08/2021

Firmado Por ANA MARIA MATEO RODRIGUEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 1 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

6129 JOSEFA SAEZ CANO 04-AFB-03865/20 PURCHENA 1 88 1388,8

1159 FRANCISCO CASTILLO PARRILLA 04-AFB-03301/20 ADRA 2 83 1400

1313 ANA CARREÑO RODRÍGUEZ 04-AFB-02070/20 ORIA 3 80 1397,55

5077 ISABEL RUIZ JOYA 04-AFB-01123/20 ALMOCITA 4 80 1400

9234 ANA  MARIA MARTOS GALERA 04-AFB-03850/20 PURCHENA 5 75 902,72

2398 JOSE LATORRE PEREZ 04-AFB-02511/20 FIÑANA 6 75 1400

4678 FRANCISCO ESTEBAN GUTIERREZ 04-AFB-01390/20 ALMERIA 7 75 1400

9237 DOLORES PEREZ HERRERA 04-AFB-01272/20 FINES 8 75 1398,4

2425 LUCIA GUERRERO MARTINEZ 04-AFB-00199/20 HUERCAL-OVERA 9 73 1400

7587 ISABEL MARIA BENITEZ PARRA 04-AFB-01593/20 HUERCAL-OVERA 10 73 1376,58

1174 VIOLETA RAMONA AMADO CASTILLO 04-AFB-02582/20 ARBOLEAS 11 72 1400

824 CARMEN SÁNCHEZ MELLADO 04-AFB-01150/20 ALBOX 12 72 1400

9578 CECILIA GARCIA CASTAÑO 04-AFB-02665/20 ALCONTAR 13 71 1400

4083 NATALIA LIBERTAD GONZALEZ BUENO 04-AFB-03378/20 OHANES 14 70 1255,97

5377 FRANCISCA GALDEANO VARGAS 04-AFB-01682/20 EJIDO (EL) 15 70 1028,17

2623 MARIA DOLORES EGEA GARCÍA 04-AFB-00863/20 HUERCAL-OVERA 16 70 1283,21

9938 ANDREA RAMIREZ QUERO 04-AFB-01079/20 ALMERIA 17 70 1400

3356 CARMEN GONZALEZ SEGURA 04-AFB-03568/20 NIJAR 18 69 1400

7582 ENCARNACION BENAVENTE ESCAMILLA 04-AFB-02474/20 BERJA 19 69 1400

1858 MARÍA LUISA ROMERA LÓPEZ 04-AFB-01217/20 ROQUETAS DE MAR 20 67 1327,09

1608 PRESENTACION MARTINEZ TALAVERA 04-AFB-02996/20 GARRUCHA 21 67 1400

6680 ANTONIO SANCHEZ  QUESADA 04-AFB-03362/20 PULPI 22 67 1391,62

212 TRINIDAD GARCIA  PEDROSA 04-AFB-02549/20 DALIAS 23 67 1389,08

7797 TRINIDAD CASTAÑO RUBIO 04-AFB-02484/20 ALCONTAR 24 67 1338,26

3465 CARMEN LOPEZ MORALES 04-AFB-01098/20 ALMERIA 25 67 1400

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

4/
18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 2 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

1702 MARIA PEREZ MACHADO 04-AFB-01502/20 VICAR 26 67 1400

7905 DOLORES JUAREZ  MARTINEZ 04-AFB-03051/20 OLULA DEL RIO 27 67 1400

1457 MARIA LUCIA MARTINEZ ALONSO 04-AFB-00502/20 ALBANCHEZ 28 67 1400

6725 FRANCISCA GRANERO GALERA 04-AFB-00360/20 HUERCAL-OVERA 29 67 1400

8369 MARIA LOPEZ MARTINEZ 04-AFB-03411/20 OHANES 30 65 1133,16

2974 FRANCISCO GARCÍA GALERA 04-AFB-02701/20 LUCAR 31 65 1397,76

6009 FRANCISCO RUBIO SIMON 04-AFB-03581/20 MACAEL 32 65 1024,87

4608 JUSTA HERNANDEZ BERENGUEL 04-AFB-00963/20 ALMERIA 33 65 1355,2

8962 ESTRELLA GUERRERO FERNANDEZ 04-AFB-02286/20 ADRA 34 65 1400

6337 ELVIRA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 04-AFB-00156/20 ADRA 35 65 1400

916 PURIFICACION LIGERO RIVERA 04-AFB-03003/20 ADRA 36 65 1400

9606 ANTONIA MARTIN ALCOBA 04-AFB-01963/20 ADRA 37 65 1400

2973 MIGUEL SANCHEZ PLAZA 04-AFB-01629/20 CANJAYAR 38 65 1400

5696 ANTONIO GUERRERO PLAZA 04-AFB-00983/20 HUERCAL DE ALMERIA 39 65 1400

5840 MARTIN VALERA SANCHEZ 04-AFB-00373/20 HUERCAL-OVERA 40 64 1391,58

4862 MONICA ROMERO BUENO 04-AFB-00870/20 PADULES 41 63 1400

4587 ILDEFONSO SOLA  LOPEZ 04-AFB-02330/20 PADULES 42 63 1400

726 ISABEL RAMOS MARTINEZ 04-AFB-01176/20 LUBRIN 43 62 1332,93

3103 CRISTOBAL LOPEZ RODRIGUEZ 04-AFB-01974/20 LUBRIN 44 62 1400

4978 DAMIANA PORTILLO MOLINA 04-AFB-02150/20 CUEVAS DEL ALMANZORA 45 62 1389,08

2406 MARIA GADOR GIMENEZ  RODRIGUEZ 04-AFB-03824/20 EJIDO (EL) 46 62 1400

5308 M  DOLORES PARALERA GINEL 04-AFB-00497/20 TERQUE 47 62 1394,16

5107 EDUVIGIS GONZALEZ HERNANDEZ 04-AFB-02183/20 ALMOCITA 48 62 1400

6321 DOMENE PLACERES LÓPEZ 04-AFB-02747/20 ALCONTAR 49 62 1399,69

5618 ISABEL PARRA TORRENTE 04-AFB-00959/20 HUERCAL-OVERA 50 62 1366,45

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 3 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

4155 EMILIA ALVAREZ LOPEZ 04-AFB-02211/20 VICAR 51 60 1400

9859 RIA FUENCISLA INMACULA GARCIA MARTINEZ 04-AFB-03806/20 ANTAS 52 60 1400

7452 MARIA ROSA SAEZ MARTINEZ 04-AFB-02830/20 SUFLI 53 60 1400

1574 AMALIA LIROLA RUBIO 04-AFB-02011/20 DALIAS 54 60 1397,55

3662 JOSE ESCOBOSA ESCOBOSA 04-AFB-01707/20 EJIDO (EL) 55 60 1310,31

6752 EMILIA MACHADO CARRIQUE 04-AFB-01411/20 HUERCAL-OVERA 56 60 1288

6291 MARIA LUISA LOPEZ FERNANDEZ 04-AFB-00194/20 ADRA 57 60 1400

5565 JOSE PORCEL RODRIGUEZ 04-AFB-00716/20 VELEZ RUBIO 58 60 1262,03

6061 FRANCISCO GONZALEZ RUIZ 04-AFB-02544/20 FIÑANA 59 60 1400

6272 JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ GUERRERO 04-AFB-00909/20 ORIA 60 60 1325,56

4197 ISABEL ESPIN SANCHEZ 04-AFB-00599/20 ADRA 61 60 1400

1459 MARIA FERNANDEZ CUADRADO 04-AFB-03977/20 EJIDO (EL) 62 60 1400

2979 FILOMENA FERNÁNDEZ BERBEL 04-AFB-03525/20 ALBOX 63 60 1400

7447 MARIA VALDES RAMOS 04-AFB-01501/20 OLULA DEL RIO 64 60 1400

2697 ALEJANDRO MARTINEZ  ROCA 04-AFB-01686/20 TABERNAS 65 60 1400

4249 ANA CAPILLA FERNÁNDEZ 04-AFB-01302/20 ADRA 66 60 1400

2063 MARIA CARMEN JINES RODRIGUEZ 04-AFB-01249/20 ADRA 67 60 1400

1484 CARMEN LOPEZ AMAT 04-AFB-02132/20 ROQUETAS DE MAR 68 60 1400

1262 MARIA DOLORES CASTAÑO CASTAÑO 04-AFB-02899/20 ALCONTAR 69 60 1400

4234 MARIA DEL CARMEN GARCIA  MALDONADO 04-AFB-01551/20 ROQUETAS DE MAR 70 60 1400

4387 GINES SANCHEZ BALLESTA 04-AFB-01536/20 HUERCAL-OVERA 71 60 1394,3

2184 MARIA QUIRANTES  VIDAÑA 04-AFB-00825/20 PADULES 72 58 1400

1297 AGUSTINA CASTELLANOS ORTAL 04-AFB-01827/20 HUERCAL-OVERA 73 58 1400

4177 JUAN JESUS PAYAN MUÑOZ 04-AFB-01917/20 HUERCAL DE ALMERIA 74 57 1615,6

2 ANTONIO GUIJARRO OLIVER 04-AFB-03946/20 FINES 75 57 1400

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

6/
18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 4 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

4509 MARIA PEREZ AMAT 04-AFB-01496/20 MOJONERA (LA) 76 57 1249,33

5727 MARIA CELIA RAMOS RAMOS 04-AFB-03790/20 LUBRIN 77 57 1399,64

2746 MARIA FERNANDEZ ARENAS 04-AFB-03638/20 EJIDO (EL) 78 57 1117,9

5553 MARIA RIVAS VARGAS 04-AFB-03135/20 MOJONERA (LA) 79 57 1397,55

7388 HALINA ULANECKA 04-AFB-02093/20 ROQUETAS DE MAR 80 57 1400

7246 ANDRES MARTINEZ SIMON 04-AFB-01768/20 ANTAS 81 57 1400

1107 ANDREA MARTIN FERNANDEZ 04-AFB-01737/20 EJIDO (EL) 82 57 1075,69

74 JOSE FERRI MUÑOZ 04-AFB-01199/20 LUBRIN 83 57 1400

1796 LUZ LINARES PEREZ 04-AFB-03443/20 LUBRIN 84 57 1399,64

2022 MARIA HERMINIA SANCHEZ MALDONADO 04-AFB-02342/20 EJIDO (EL) 85 57 1400

1071 ANGELA SOLER NUÑEZ 04-AFB-01853/20 GARRUCHA 86 57 1400

8055 EMILIA NAVARRO CASTAÑO 04-AFB-02729/20 ALCONTAR 87 57 1400

2239 MARÍA ROSTÁN PEÑALVER 04-AFB-00342/20 ALMERIA 88 57 871,56

152 MARIA ROSARIO GARCIA MARTINEZ 04-AFB-01476/20 OLULA DEL RIO 89 57 1400

6147 MANUELA LOSILLA MOLINA 04-AFB-01417/20 COBDAR 90 57 1400

8094 JUANA MARTÍNEZ  ELVIRA 04-AFB-00593/20 ADRA 91 55 1400

7597 DOLORES GÓMEZ  CRESPO 04-AFB-02685/20 ALMERIA 92 55 1400

6039 MARIA  CARMEN RUEDA  BRETONES 04-AFB-02738/20 FIÑANA 93 55 1400

6467 JOSE LOPEZ RUIZ 04-AFB-02239/20 ALMERIA 94 55 1400

2971 JOAQUIN RODRIGUEZ VERA 04-AFB-03588/20 ROQUETAS DE MAR 95 55 1400

9563 PEDRO CASTILLO MORALES 04-AFB-00474/20 ADRA 96 55 1400

4268 ANA POMARES LUPION 04-AFB-00345/20 ADRA 97 55 1400

9590 JOSE ROBLES VARGAS 04-AFB-00191/20 ADRA 98 55 1400

8189 MANUEL SANCHEZ MARTIN 04-AFB-01069/20 ADRA 99 55 1400

5676 JOSE ANGEL VARGAS  VARGAS 04-AFB-01910/20 ADRA 100 55 1400

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

7/
18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 5 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

4558 RAIMUNDA MARTÍNEZ QUIRANTES 04-AFB-03285/20 OHANES 101 55 1399,97

5349 MARIA DE LA ENCARNACIO SARRION NIETO 04-AFB-03836/20 ALMERIA 102 55 1400

2087 MARIA JIMENEZ CHACON 04-AFB-01453/20 OLULA DEL RIO 103 55 1400

8539 FRANCISCO MANZANO PEREZ 04-AFB-03360/20 104 55 1400

4622 MARIANO PARRA SÁNCHEZ 04-AFB-01669/20 HUERCAL-OVERA 105 55 1287,44

1855 PRESENTACIÓN HARO CERVANTES 04-AFB-01885/20 PULPI 106 55 1399,24

6123 TRINIDAD RUIZ DÍAZ 04-AFB-01771/20 ADRA 107 55 1400

5493 LUISA CARPINTERO LOPEZ 04-AFB-00559/20 ADRA 108 55 1400

6381 MARIA FERNÁNDEZ  EXPÓSITO 04-AFB-00937/20 ADRA 109 55 1400

708 CARMEN FERNANDEZ RODRIGUEZ 04-AFB-00462/20 ADRA 110 55 1400

5292 MARIA DOLORES GÓMEZ  LUPION 04-AFB-01971/20 ADRA 111 55 1400

7413 MARIA ANGELES GONZALEZ HERNANDEZ 04-AFB-00413/20 ADRA 112 55 1400

7144 FRANCISCA DEL CARMEN LIDUEÑA RUMI 04-AFB-00579/20 ADRA 113 55 1400

1051 ENCARNACION LINARES GUARDIA 04-AFB-00196/20 ADRA 114 55 1400

9747 ENCARNACION MARTINEZ  MARTIN 04-AFB-00537/20 ADRA 115 55 1400

4312 MARIA CARMEN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 04-AFB-00717/20 ADRA 116 55 1400

6384 FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ 04-AFB-01305/20 ADRA 117 55 1400

4326 ISABEL VERA MANRIQUE 04-AFB-00454/20 ADRA 118 55 1400

7062 DOLORES BERNABE PEREZ 04-AFB-01543/20 ADRA 119 55 1400

4006 ENCARNACION CORTES VILLAFAÑA 04-AFB-02382/20 ALMOCITA 120 55 1400

5622 ANA GARCIA GOMEZ 04-AFB-02939/20 PULPI 121 55 1270,5

8755 ANGELES SEBASTIANA BALAGUER GONZALEZ 04-AFB-01867/20 ALMOCITA 122 55 1400

5271 MARIA GARCIA ALFONSO 04-AFB-03069/20 ZURGENA 123 55 1400

2997 JOAQUINA SORIANO MARTINEZ 04-AFB-04625/20 LIJAR 124 55 1400

2898 ISABEL MARIA MARTINEZ GARCIA 04-AFB-01535/20 HUERCAL-OVERA 125 55 1399,95

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

8/
18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 6 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

1938 EVARISTO ARANA GALDEANO 04-AFB-02262/20 EJIDO (EL) 126 54 847

9684 JOSE SAEZ GRANERO 04-AFB-02000/20 ALBANCHEZ 127 54 1400

3610 FRANCISCO FERNÁNDEZ MUÑOZ 04-AFB-02625/20 ROQUETAS DE MAR 128 53 1400

8401 DOLORES  CHECA  CASTILLO 04-AFB-03382/20 TIJOLA 129 53 1400

2947 ISABEL GARCÍA  ORTEGA 04-AFB-03125/20 PULPI 130 53 1400

2306 FRANCISCA COMPAN HERNANDEZ 04-AFB-00848/20 ALMOCITA 131 53 1400

4231 JOSE MARIA NADAL MARTINEZ 04-AFB-02267/20 VICAR 132 52 1400

9473 AMADOR RUÍZ  VILLEGAS 04-AFB-01282/20 MOJONERA (LA) 133 52 1216,21

4195 ANTONIA ESPALLARGAS LEON 04-AFB-01898/20 LUCAR 134 52 1334,55

7930 MARIA CORRAL CHECA 04-AFB-03889/20 VICAR 135 52 1400

3668 JOAQUIN BERENGUEL SANTOS 04-AFB-03907/20 ALMERIA 136 52 1400

7452 MARIA CANO RODRIGUEZ 04-AFB-03637/20 LUCAR 137 52 1400

198 ANGELA CERVANTES BONAQUE 04-AFB-01830/20 GARRUCHA 138 52 1400

7418 DOLORES PEREGRIN ORTEGA 04-AFB-02530/20 PULPI 139 52 1003,7

2499 ANA MARIA MARTINEZ  GARCIA 04-AFB-01721/20 HUERCAL-OVERA 140 52 1400

4508 RAFAELA GUZMAN MORENO 04-AFB-01060/20 OHANES 141 52 1399,97

1072 MARIA MERCEDES CALAVIA JUST 04-AFB-02433/20 ROQUETAS DE MAR 142 52 1368,75

3067 JOSE SANCHEZ MORAL 04-AFB-02394/20 ROQUETAS DE MAR 143 52 1400

9155 MERCEDES LARA REQUENA 04-AFB-02587/20 ALMERIA 144 52 1400

9494 AMELIA QUERO MARTIN 04-AFB-01711/20 ALMERIA 145 52 821,59

5950 CANDIDA CANO  GALLARDO 04-AFB-02039/20 ROQUETAS DE MAR 146 52 1400

6141 DOMINGO VILLEGAS FUENTES 04-AFB-02401/20 DALIAS 147 52 1389,08

6295 ASCENSIÓN JIMENEZ  BARRANCO 04-AFB-00326/20 ALMERIA 148 50 630

5272 BERNARDO CORTÉS GÓMEZ 04-AFB-00840/20 TABERNAS 149 50 1132,95

6897 MANUEL GARCIA MARTINEZ 04-AFB-02326/20 VICAR 150 50 1309,49

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

9/
18

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 7 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

5272 BERNARDO CORTES GOMEZ 04-AFB-01990/20 TABERNAS 151 50 1132,95

3815 MARIA PARDO PARRA 04-AFB-03419/20 CANTORIA 152 50 1400

5281 MANUELA AGUILAR PEREZ 04-AFB-01244/20 SANTA FE DE MONDUJAR 153 50 1400

6057 ANDRÉS MARTÍNEZ  LÓPEZ 04-AFB-01628/20 ROQUETAS DE MAR 154 50 959,35

4369 ROSARIO LIGERO RIVERA 04-AFB-02655/20 ADRA 155 50 1400

595 SALVADOR MARTÍN MANZANO 04-AFB-00907/20 ROQUETAS DE MAR 156 50 1400

7374 CLOTILDE CASTILLA POMARES 04-AFB-00158/20 ADRA 157 50 1400

9325 TRINIDAD CARA CARA 04-AFB-01149/20 MOJONERA (LA) 158 50 1400

4545 JOSE LUCAS SANCHEZ 04-AFB-02261/20 ROQUETAS DE MAR 159 50 1400

9244 MANUEL RODRÍGUEZ ILLESCAS 04-AFB-00749/20 ADRA 160 50 1400

2047 LUCIA GALLEGO LOPEZ 04-AFB-02076/20 PULPI 161 50 1355,2

1112 CARMEN VARGAS VARGAS 04-AFB-02877/20 MOJONERA (LA) 162 50 1344,18

6657 FRANCISCO LUIS MILÁN LÓPEZ 04-AFB-00324/20 ADRA 163 50 1400

6556 MIGUEL RIVERA ROMÁN 04-AFB-00163/20 ADRA 164 50 1400

1376 FRANCISCO RODRIGUEZ LOPEZ 04-AFB-02192/20 ADRA 165 50 1400

2854 MARIA ROSARIO SOLER FIGUEROA 04-AFB-00224/20 ADRA 166 50 1400

6188 ENCARNACION BOGAS  LATORRE 04-AFB-00984/20 ADRA 167 50 1400

243 TOMAS SANCHEZ LOPEZ 04-AFB-01533/20 PULPI 168 50 1400

8516 MANUEL RUEDA MARTINEZ 04-AFB-02726/20 FIÑANA 169 50 1400

7459 CONSUELO GALDEANO  VARGAS 04-AFB-00903/20 ADRA 170 50 1400

5982 MARIA CARMEN MARTÍNEZ GARCÍA 04-AFB-02717/20 FIÑANA 171 50 592,9

6835 ISABEL MORENO GARCIA 04-AFB-01292/20 FINES 172 50 1400

5415 ISABEL PEDROSA SÁNCHEZ 04-AFB-03305/20 TABERNO 173 50 1365

2508 JUANA ISABEL SÁNCHEZ MARTÍNEZ 04-AFB-03441/20 HUERCAL-OVERA 174 50 1400

9634 MARIA IBORRA RODRIGUEZ 04-AFB-03765/20 ALHAMA DE ALMERIA 175 50 1050

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

10
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 8 de 8

ANEXO I.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE MUNICIPIO ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERÍA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al 
Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

1795 MARIA JOSE GIMENEZ GARCIA 04-AFB-03425/20 VIATOR 176 50 1400

965 CARMEN PADILLA CAPEL 04-AFB-02446/20 CANTORIA 177 50 1400

5074 PEDRO ANTONIO MESAS  BENITEZ 04-AFB-02954/20 ALCONTAR 178 50 1400

175 MARIA PADILLA RECHE 04-AFB-02278/20 OLULA DEL RIO 179 50 1400

7820 GADOR ROBLES SANCHEZ 04-AFB-01360/20 180 50 1400

4272 PRAXEDES SANZ ROZAS 04-AFB-02983/20 EJIDO (EL) 181 48 1167,17

9749 ANA MARIA SOLA MOLINA 04-AFB-02067/20 HUERCAL-OVERA 182 48 1399,99

5160 MARIA BUENO LOPEZ 04-AFB-03624/20 BEIRES 183 48 1400

5335 FRANCISCA SANCHEZ  GARVI 04-AFB-01057/20 BEIRES 184 48 1400

9364 MARIA PEREZ GOMEZ 04-AFB-03564/20 PULPI 185 48 1329,79

394 MARCELINO MARTINEZ MARTINEZ 04-AFB-00205/20 HUERCAL-OVERA 186 48 1400

970 JUAN MORATA LUCAS 04-AFB-02064/20 HUERCAL-OVERA 187 48 1400

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

11
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 1 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

3111 MARIA DEL CARMEN PAMÍES RUIZ 04-AFB-00783/20 188 48 1400

8979 JUAN PEDRO PARRA SANCHEZ 04-AFB-00950/20 189 48 1387,63

7045 JUAN PEDRO GARRIGUEZ SANCHEZ 04-AFB-01174/20 190 47 1400

1793 JOSE LOPEZ  MARTINEZ 04-AFB-02689/20 191 47 1400

3820 EMILIO SAEZ PADILLA 04-AFB-02228/20 192 47 1400

4771 DOLORES MONTERO LOPEZ 04-AFB-02172/20 193 47 1066,99

5555 ADELA HERRADA FERNÁNDEZ 04-AFB-03427/20 194 47 1400

2276 ENCARNACIÓN RODRÍGUEZ VILLEGAS 04-AFB-02231/20 195 47 1400

7695 ANA MARIA MARTINEZ  SANCHEZ 04-AFB-00279/20 196 47 1314,24

7244 M MAGDALENA SORIANO MARTOS 04-AFB-01479/20 197 47 1389,93

7503 MIGUEL CAMELLO SANCHEZ 04-AFB-01823/20 198 47 1400

8882 ASCENSIÓN LÓPEZ PICÓN 04-AFB-00177/20 199 47 1400

3236 ELIA FERNANDEZ  CRUZ 04-AFB-02426/20 200 47 1400

8218 MARINA MARTINEZ RAMOS 04-AFB-03359/20 201 47 1399,64

1636 JOSE SANCHEZ VARGAS 04-AFB-04168/20 202 47 1270,5

7273 ROSALIA CRISTINA ACIEN CARDENAS 04-AFB-01276/20 203 47 1389,08

5079 MANUELA LÓPEZ DÍAZ 04-AFB-02369/20 204 47 1210,3

352 ISABEL RODRÍGUEZ RODRIGUEZ 04-AFB-03231/20 205 47 1339,95

7142 JESUS MANUEL CANO MARTIN 04-AFB-02151/20 206 47 1400

9146 JOSE CARRION RAMOS 04-AFB-01969/20 207 47 1400

8224 ISABEL MARÍA CORTÉS CORTÉS 04-AFB-03368/20 208 47 1400

9302 MARIA AURORA MARQUES VEIGA 04-AFB-03877/20 209 47 807,8

3503 ISABEL TORREGROSA FERNANDEZ 04-AFB-01047/20 210 47 1400

4752 JUAN RAMÓN PEÑA GALLARDO 04-AFB-03430/20 211 47 1400

6666 JUAN AYALA RODRIGUEZ 04-AFB-02043/20 212 47 1389,08

2346 CARMEN JUAREZ  LOPEZ 04-AFB-01694/20 213 47 1308,62

1048 ROSALIA GIL ARTES 04-AFB-03920/20 214 47 1400

4166 MARINA CASTILLO HERRERA 04-AFB-01030/20 215 46 1400

9408 JOSE MANUEL VALVERDE CANTON 04-AFB-00175/20 216 45 1400

6320 ANA SÁNCHEZ  MELLADO 04-AFB-01314/20 217 45 1400

3080 JUAN JOSE FLORES CIVICO 04-AFB-01816/20 218 45 1400

4967 ANA MARÍA GARCÍA  AGUILA 04-AFB-02083/20 219 45 1397,55

7652 LEONOR LINARES ALONSO 04-AFB-01046/20 220 45 1400

2153 MARIA YESTE HERNANDEZ 04-AFB-02755/20 221 45 1321,32

5624 VICTORIA LOZANO RODRIGUEZ 04-AFB-00421/20 222 45 1400

9395 MARGARITA PEREZ GUIRAO 04-AFB-01421/20 223 45 1396,7

2340 ROSALIA VILLEGAS MOYA 04-AFB-00204/20 224 45 1107,96

7739 ANTONIO HERNANDEZ CAPEL 04-AFB-03923/20 225 45 755,65

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

12
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 2 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

2604 MIGUEL GARCÍA  MORENO 04-AFB-01041/20 226 45 1400

6036 FRANCISCO DAMIAN GONZALEZ SANCHEZ 04-AFB-00885/20 227 45 1400

6900 PATRICIO OLLER GARCIA 04-AFB-00661/20 228 45 1332,67

4837 PEDRO SOLA ARANDA 04-AFB-01660/20 229 45 1400

8818 JULIO VAZQUEZ HERRERA 04-AFB-03818/20 230 45 1400

2046 ENCARNACION FERRE VIZCAINO 04-AFB-02237/20 231 45 1323,74

6010 JOSE MARIA MATILLA MORALES 04-AFB-02275/20 232 45 1400

1335 ENRIQUE MANUEL VARGAS RODRIGUEZ 04-AFB-01281/20 233 45 1400

1129 JUANA GRANERO EXPÓXITO 04-AFB-02407/20 234 45 1400

1969 MARIA JOSEFA PEREZ  PARRA 04-AFB-01459/20 235 45 1399,24

3356 DOLORES ALONSO MANRIQUE 04-AFB-02952/20 236 45 1400

3094 ANTONIO CAZORLA MELLADO 04-AFB-02082/20 237 45 1397,55

3885 MARTA DIAZ CABEO 04-AFB-00643/20 238 45 1400

4197 JOSEFA ESPIN TORRENTE 04-AFB-00922/20 239 45 1320,45

644 JOSE ANTONIO FERNANDEZ  SALMERON 04-AFB-04017/20 240 45 1400

7419 RAFAEL JOSÉ FERNÁNDEZ ESTÉVEZ 04-AFB-00310/20 241 45 1400

6200 MARIA DEL CARMEN FERNÁNDEZ ROMERO 04-AFB-00472/20 242 45 1400

5403 ANTONIO HEREDIA TORRES 04-AFB-01193/20 243 45 1400

5925 FRANCISCO JIMENEZ MANRIQUE 04-AFB-00395/20 244 45 1400

6417 DOLORES LÓPEZ ESTRADA 04-AFB-00147/20 245 45 1400

4940 JOSE MIGUEL LORENZO SOLER 04-AFB-00143/20 246 45 1400

3814 DOLORES MARTÍN RODRÍGUEZ 04-AFB-00771/20 247 45 1400

7341 JOSÉ RAMÓN OLIVENCIA  JIMÉNEZ 04-AFB-00123/20 248 45 1400

9751 MARIA OLIVENCIA  RODRIGUEZ 04-AFB-01485/20 249 45 1400

1629 DOLORES ROBLES VARGAS 04-AFB-00184/20 250 45 1400

2416 CUSTODIA RODRÍGUEZ  CAMPOY 04-AFB-00429/20 251 45 1400

7316 JOSE ANTONIO ROMAN GUTIERREZ 04-AFB-03684/20 252 45 1400

3004 JOSE ANTONIO SALMERÓN LÓPEZ 04-AFB-00168/20 253 45 1400

6432 ELODIA SUAREZ CAMPOY 04-AFB-00117/20 254 45 1400

6016 JUAN SUAREZ VARGAS 04-AFB-00230/20 255 45 1400

4471 DOLORES VARGAS FERNANDEZ 04-AFB-02173/20 256 45 1400

16 JOSE GARRIDO CANTÓN 04-AFB-02712/20 257 45 1400

1367 ANGELES MARQUEZ HERNANDEZ 04-AFB-00485/20 258 45 804,65

6837 JUAN RUBIA VALVERDE 04-AFB-02744/20 259 45 1400

6468 CARMEN SANTIAGO FERNÁNDEZ 04-AFB-02567/20 260 45 1400

1529 MANUELA APARICIO SALMERON 04-AFB-02496/20 261 45 1400

8822 VICTORIA GARCIA MOLINA 04-AFB-01312/20 262 45 1400

1972 ANDRES ASENSIO RODRIGUEZ 04-AFB-01754/20 263 45 1344,69

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

13
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 3 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

7429 JOSE ALONSO CASQUET 04-AFB-03084/20 264 45 1400

3439 ENCARNACION RODRIGUEZ GOMEZ 04-AFB-00432/20 265 45 1400

3805 MANUEL JIMENEZ ROJAS 04-AFB-01394/20 266 43 1380,61

7435 JUANA GARRIDO  CASQUET 04-AFB-01529/20 267 43 1378,31

8702 ANTONIO DOMENECH MORATA 04-AFB-03395/20 268 43 1400

4658 ISABEL PARRA ZURANO 04-AFB-03286/20 269 43 1400

4721 EMILIO EDUARDO GARCÍA ANDRÉS 04-AFB-02442/20 270 43 1484,7

6820 ANTONIO MAESO GARCIA 04-AFB-01929/20 271 43 1400

4058 FRANCISCA VIZCAINO RIVERA 04-AFB-02591/20 272 42 1400

6474 FERNANDO DEL AMO SÁNCHEZ-FORTUM 04-AFB-01658/20 273 42 1350,94

1110 CRISTOBAL MUÑOZ RAMOS 04-AFB-01993/20 274 42 1399,64

7757 JOSE PEREZ GARCIA 04-AFB-01218/20 275 42 1400

8929 CRISTOBAL RAMOS RAMOS 04-AFB-01258/20 276 42 1400

4317 MARIA DOLORES GALINDO CUADRA 04-AFB-02297/20 277 42 1400

1075 FRANCISCO NAVARRO MOLINA 04-AFB-00505/20 278 42 1332,84

7186 JERONIMO DIAZ GONZALEZ 04-AFB-02216/20 279 42 783,48

7656 JUAN PEDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 04-AFB-03811/20 280 42 1400

9249 RAMON GARCÍA MARTÍNEZ 04-AFB-01663/20 281 42 1270,5

2701 JOSE ANTONIO ARCAS REQUENA 04-AFB-01059/20 282 42 990,99

8289 FRANCISCA JIMÉNEZ GONZÁLEZ 04-AFB-01093/20 283 42 1326,4

8161 JUANA CORTÉS FERNÁNDEZ 04-AFB-03795/20 284 42 1399,64

5332 MARIA JOAQUINA GALLEGO CARRION 04-AFB-03628/20 285 42 1399,64

4865 MARI CARMEN JIMENEZ LOPEZ 04-AFB-00982/20 286 42 1400

2703 LUIS MANUEL MALDONADO FERNANDEZ 04-AFB-02092/20 287 42 1338,26

406 MARIA JESUS ORTEGA MARTINEZ 04-AFB-01005/20 288 42 1224,51

5677 MARIA DOLORES LOPEZ IMBERNON 04-AFB-03831/20 289 42 1399,64

1815 CRISTOBAL RAMOS CARRION 04-AFB-02523/20 290 42 1399,64

7526 JOAQUIN BARRAGAN UTRILLA 04-AFB-00979/20 291 42 779,24

999 MANUEL RIVAS MARTINEZ 04-AFB-03750/20 292 42 1400

2440 FRANCISCO JAVIER POZO MARTIN 04-AFB-03578/20 293 42 1389,08

8172 CRISTINA GIL CASAS 04-AFB-04002/20 294 42 1400

5959 ANTONIO CORTES RODRIGUEZ 04-AFB-00908/20 295 42 1400

37 MARIA GLORIA URRUTIA BUENO 04-AFB-02962/20 296 42 796,18

937 MARIA AMELIA AMOROS  MOLINA 04-AFB-02768/20 297 42 1400

2953 ISABEL AVILES RUIZ 04-AFB-01567/20 298 42 1332,33

117 JERONIMO TORRENTE  GARCIA 04-AFB-02773/20 299 40 1400

2326 MANUEL SAGRERO DE QUERO 04-AFB-01909/20 300 40 1400

6548 ANA AVILA SÁNCHEZ 04-AFB-02057/20 301 40 1375,5

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

14
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 4 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

6594 AURORA MAQUEDA FERNANDEZ 04-AFB-03896/20 302 40 1329,79

6406 MARIA DOMENE ROBLES 04-AFB-01226/20 303 40 1058,75

1013 ISABEL MUÑOZ LÓPEZ 04-AFB-03275/20 304 40 1399,64

6223 AMPARO SIERRA GARCÍA 04-AFB-00833/20 305 40 1400

224 MARIA ANTONIA RODRIGUEZ CASTILLO 04-AFB-01435/20 306 40 1400

4054 AGUSTINA FERNÁNDEZ TORCUATO 04-AFB-02006/20 307 40 1400

3500 GABRIEL GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 04-AFB-00466/20 308 40 1400

3609 GÁDOR LUPIÓN MALDONADO 04-AFB-00167/20 309 40 1400

5407 MANUEL MANZANO INDALECIO 04-AFB-00331/20 310 40 1400

3406 VICTORIANO MUÑOZ LÓPEZ 04-AFB-03390/20 311 40 1332,95

6423 CARMEN OLIVENCIA MARIN 04-AFB-00392/20 312 40 1400

8522 JOSE VICENTE LOPEZ 04-AFB-01438/20 313 40 1400

8520 JESÚS CARMELO GALERA SÁNCHEZ 04-AFB-02894/20 314 40 1400

5444 SEBASTIAN MORALES MOYA 04-AFB-02659/20 315 40 1400

3132 MARIA PILAR FERNÁNDEZ LÓPEZ 04-AFB-01667/20 316 40 1400

3839 FRANCISCO GALDEANO FERNANDEZ 04-AFB-00986/20 317 40 1400

6724 MARIA DOLORES JIMENEZ ASENSIO 04-AFB-02111/20 318 40 1240,86

6162 TERESA LOPEZ AGUILAR 04-AFB-02373/20 319 40 1400

3806 FRANCISCO MARQUEZ HERRETE 04-AFB-00951/20 320 40 1400

9699 FLORENTINA MARTÍN FERNÁNDEZ 04-AFB-00469/20 321 40 1400

7704 ASCENSIÓN MILÁN LÓPEZ 04-AFB-01962/20 322 40 1400

9703 JOSE ANTONIO RAMOS ALVAREZ 04-AFB-03601/20 323 40 1400

2729 ANTONIO SANCHEZ  FERNANDEZ 04-AFB-01206/20 324 40 1400

4718 LUIS SILVENTE DIAZ 04-AFB-01212/20 325 40 1312,85

5172 ANGELES MANUELA ORTEGA RAMOS 04-AFB-01859/20 326 40 1344,91

5980 JUAN ANTONIO MARTINEZ RUIZ 04-AFB-01232/20 327 40 1400

4958 MIGUEL  ORTEGA  LOPEZ 04-AFB-02554/20 328 40 1400

6351 ANTONIO QUIRANTES NAVARRO 04-AFB-05228/20 329 40 1400

5561 JOSE BERNARDINO GONZALEZ 04-AFB-02479/20 330 40 1400

3420 ANTONIA PEREZ GIL 04-AFB-01998/20 331 40 1270,5

6235 ANTONIO ALCAZAR MARTINEZ 04-AFB-01991/20 332 40 1400

4523 FRANCISCO SALDAÑA MOLINA 04-AFB-03439/20 333 40 1400

3792 ANTONIO TORRES PARRILLA 04-AFB-00388/20 334 40 1400

7741 MANUEL FIDEL BLANQUE  MORENO 04-AFB-02866/20 335 40 1400

9243 VICENTE GALLEGOS MARTINEZ 04-AFB-00292/20 336 39 1400

5669 CARMEN DOLORES GARCIA MARTINEZ 04-AFB-02058/20 337 39 1400

9688 VICENTE MALDONADO FUENTES 04-AFB-02562/20 338 39 1400

7844 DIEGO PARRA MARTINEZ 04-AFB-01561/20 339 39 1400

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

15
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 5 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

355 MARIA DEL CARMEN CANO SAEZ 04-AFB-03610/20 340 38 1400

2210 JULIAN GODOY GRANADOS 04-AFB-03306/20 341 38 1400

6311 FRANCISCO FERRE DEL REY 04-AFB-02201/20 342 38 1400

4798 ANDREA FUENTES PARRA 04-AFB-00154/20 343 38 1400

7222 ISABEL BERNARDA GÓMEZ RUÍZ 04-AFB-03111/20 344 38 1400

7723 JUAN RUBIO MARTINEZ 04-AFB-03612/20 345 38 1400

893 MARIA VALVERDE SILVENTE 04-AFB-01651/20 346 38 1400

2094 JOSE GABRIEL ALFÉREZ GÓNGORA 04-AFB-03412/20 347 37 1400

2355 JESÚS MANZANO PERAMO 04-AFB-02314/20 348 37 1400

9003 ANTONIA CASTILLO  ORTIZ 04-AFB-01893/20 349 37 1400

1789 BALTASAR GONZALEZ COLLADO 04-AFB-03389/20 350 37 1355,2

4136 ANGEL MOLINA TERUEL 04-AFB-02604/20 351 37 1400

6948 FRANCISCO LUPIÓN VILLALOBOS 04-AFB-00798/20 352 37 1300,56

725 NARCISA MORENO MORENO 04-AFB-00562/20 353 37 1311,94

8979 MARIA ISABEL BALLESTEROS ALBA 04-AFB-01387/20 354 37 1113,86

6791 ROCIO LOPEZ  LOPEZ 04-AFB-00711/20 355 37 1399,64

5128 ISABEL MIRALLAS GARRIDO 04-AFB-03324/20 356 37 1180,71

992 VANESSA BOSCH RAMIREZ 04-AFB-01117/20 357 37 1400

3688 GICA IONUT GAVRILOAIE 04-AFB-02301/20 358 37 1400

1470 JOSEFA FERNANDEZ GARCIA 04-AFB-01426/20 359 37 1400

1337 EMILIA MATARIN CUADRA 04-AFB-02390/20 360 37 1400

9616 JOSE ANTONIO MONTOYA FERNANDEZ 04-AFB-01961/20 361 37 1376,38

8227 CONCEPCION CANO  NAVARRO 04-AFB-03317/20 362 37 869,14

9779 FRANCISCO LOPEZ ESCOBAR 04-AFB-00989/20 363 37 1389,08

918 FRANCISCO MANUEL ALMAGRO MUÑOZ 04-AFB-03883/20 364 37 1389,08

9800 ANTONIO RAMOS DIAZ 04-AFB-00830/20 365 35 1391,62

7356 ANTONIO GONZÁLEZ  RAMIREZ 04-AFB-02586/20 366 35 1400

1617 ROSA DEL CARMEN ARTERO LOPEZ 04-AFB-02563/20 367 35 773,72

8385 JOSE VICO LOPEZ 04-AFB-03815/20 368 35 1400

5902 MARIA GIL  PARRA 04-AFB-01451/20 369 35 1295,91

242 GERTRUDIS OCAÑA  RUIZ 04-AFB-01104/20 370 35 1400

8433 JOSE PEREZ ROSALES 04-AFB-01977/20 371 35 1399,95

6154 CARMEN SÁEZ PAGES 04-AFB-00334/20 372 35 1400

7916 JOSE JUAN ZURANO MARTINEZ 04-AFB-01148/20 373 35 1399,95

7745 MARIA JESUS BLANCO GARRIDO 04-AFB-00790/20 374 35 1399,95

1208 ANTONIO GONZALEZ ZOYO 04-AFB-01778/20 375 35 1400

6868 FRANCISCO LOPEZ GARCIA 04-AFB-00503/20 376 35 1400

2139 GABINO MARIN FERNANDEZ 04-AFB-01016/20 377 35 1400

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

16
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 6 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

4936 JOSE CALZADO  CASTILLO 04-AFB-00859/20 378 35 1400

6800 LUIS GALLEGO PEREZ 04-AFB-02722/20 379 35 1400

9059 JUAN GOMEZ ZURANO 04-AFB-02049/20 380 35 1399,95

571 PEDRO GALERA PASCUAL 04-AFB-01520/20 381 35 1400

2603 LEONOR GARCIA BELMONTE 04-AFB-03522/20 382 35 1400

5096 ANA JIMÉNEZ PARRA 04-AFB-01958/20 383 35 1338,26

1035 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ 04-AFB-00853/20 384 35 1400

6853 JOSE JUAN MUÑOZ BELZUNCES 04-AFB-02975/20 385 35 1400

5142 BRIGIDA ORTEGA MARTIN 04-AFB-01920/20 386 35 1400

7800 DIEGO PARRA PARRA 04-AFB-02162/20 387 35 1309,89

9063 MARIA QUESADA SANCHEZ 04-AFB-01621/20 388 35 1400

722 JOSEFA VILLEGAS RUEDA 04-AFB-04004/20 389 35 1400

3231 JOSE MIGUEL BONILLO RODRIGUEZ 04-AFB-02294/20 390 35 1301,2

6187 JOSE GILABERT CARMONA 04-AFB-03203/20 391 35 1400

5819 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 04-AFB-03717/20 392 35 1400

5926 DOMINGO NAVARRO ARANEGA 04-AFB-00929/20 393 35 1400

8446 ANTONIO SANCHEZ LORENTE 04-AFB-02639/20 394 35 1400

124 DOLORES RAMIREZ MESAS 04-AFB-01637/20 395 32 1400

4198 FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 04-AFB-03386/20 396 32 1400

1933 GINES SANCHEZ PADILLA 04-AFB-01067/20 397 32 1138,83

2988 MANUEL AGUIRRE MARTÍNEZ 04-AFB-03352/20 398 32 1400

688 FRANCISCO LOPEZ LOPEZ 04-AFB-02196/20 399 32 1400

8225 JOSE RAMON MUÑOZ FERNANDEZ 04-AFB-02347/20 400 32 1399,64

648 MARIA MUÑOZ RAMOS 04-AFB-01461/20 401 32 1400

4912 RAMON SANCHEZ LATORRE 04-AFB-03008/20 402 32 1400

6100 ANA MARÍA TORRES GONZÁLEZ 04-AFB-01997/20 403 32 1249,33

5418 FRANCISCO MARTÍN REYES 04-AFB-02676/20 404 32 1400

2898 JOSE MARIN PADILLA 04-AFB-02285/20 405 32 1397,55

9727 MARIA DEL CARMEN RUBIO GARCIA 04-AFB-04059/20 406 32 1312,85

9597 ANA ZAMORA FERNÁNDEZ 04-AFB-02125/20 407 32 1400

4797 MODESTO ALONSO SANCHEZ 04-AFB-01508/20 408 32 1400

7729 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ 04-AFB-01167/20 409 32 1356,96

7782 ALFONSO CABRERA ESPIGARES 04-AFB-01697/20 410 30 1400

8389 ELEUTERIO MORENO ROVIRA 04-AFB-02859/20 411 30 1400

5108 JOSE LUIS RECIO POMARES 04-AFB-01157/20 412 30 1400

8837 CRISTOBALINA TORRES SANTIAGO 04-AFB-02675/20 413 30 1287,44

3497 FRANCISCO VALENZUELA PÉREZ 04-AFB-02976/20 414 30 1400

2040 MANUEL GALAN ROSA 04-AFB-03650/20 415 30 1400

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

17
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 7 de 7

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en ALMERIA

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del 
Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de 
Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

9979 SOLEDAD CALLEJÓN LÓPEZ 04-AFB-02734/20 416 30 1400

1838 ENCARNACIÓN VARGAS VARGAS 04-AFB-02304/20 417 30 1400

2358 FELIPE GONZALEZ FRIAS 04-AFB-01572/20 418 30 1058,75

9302 ENCARNACIÓN MARTOS SOLA 04-AFB-02194/20 419 30 1400

2578 JOSE NOGUERA SANCHEZ 04-AFB-02906/20 420 30 1400

7489 FRANCISCO RODRIGUEZ PADILLA 04-AFB-00145/20 421 30 1400

582 MARIA ISABEL SEGURA HERNANDEZ 04-AFB-01831/20 422 30 1400

9299 PEDRO VIUDEZ PARRA 04-AFB-00998/20 423 30 1400

869 ISABEL ASENSIO GARCIA 04-AFB-01171/20 424 30 1012,17

3070 MARIA DEL CARMEN DÍAZ GÓMEZ 04-AFB-01195/20 425 29 1400

5359 PILAR RODRIGUEZ VASCO 04-AFB-03603/20 426 28 1400

2778 PRESENTACION ROQUE GIL 04-AFB-02157/20 427 28 787,28

4436 ANA FLOR TORTOSA ARANEGA 04-AFB-02047/20 428 28 1397,55

8919 MARIA DEL CARMEN GOMEZ SANTIAGO 04-AFB-03791/20 429 27 1287,44

7087 ANTONIO CABRERA ESCOBOSA 04-AFB-02050/20 430 27 1400

1415 MARIA DOLORES FERNANDEZ  TORRES 04-AFB-02908/20 431 27 1400

5880 MARIA CONCEPCION FERNANDEZ CORTES 04-AFB-01184/20 432 27 1396,5

4985 JOSE MIGUEL FRESNEDA PUGA 04-AFB-04218/20 433 27 1400

8626 FRANCISCO MATURANA VALVERDE 04-AFB-03380/20 434 27 1215,45

2488 EUGENIA ALCAINA MARTINEZ 04-AFB-00582/20 435 27 1353,97

8175 ALICIA ALIAGA IMBERNÓN 04-AFB-01846/20 436 27 848,23

6620 JUANA BLANCO MARQUEZ 04-AFB-03406/20 437 27 945

3992 JUAN FERNANDEZ FERRNANDEZ 04-AFB-04226/20 438 25 1400

9198 ANA MARIA ORTEGA JÓDAR 04-AFB-00414/20 439 25 1400

6117 ENCARNACION SANCHEZ GARCIA 04-AFB-02307/20 440 25 1399,95

535 PEDRO CALLEJON ARRIOLA 04-AFB-03126/20 441 25 1400

3915 AGUSTÍN BARRAGÁN UTRILLA 04-AFB-01780/20 442 22 977,44

1855 ISABEL RAMOS RAMOS 04-AFB-03046/20 443 22 1399,58

6592 ANTONIO CECILIO BONILLLA MOLINA 04-AFB-01616/20 444 15 1356,75

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4E
MB
TZ
QP
GW
FA
BK
3T
F7
NY
PG
CY
7B

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

A
N

A
 M

A
R

IA
 M

A
T

E
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

18
/1

8

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574EMBTZQPGWFABK3TF7NYPGCY7B

